北海道公立大学法人札幌医科大学公告第 115号

次のとおり一般競争入札により落札者を決定した。

令和７年11月 21日

北海道公立大学法人札幌医科大学

理 事 長  山 下 敏 彦

１ 落札に係る物品等の名称及び数量

(1) 名 称  乳房Ｘ線撮影装置

(2) 数 量  １式

２ 契約に関する事務を担当する組織の名称及び所在地

(1) 北海道公立大学法人札幌医科大学附属病院 医事課（業務室）

(2) 北海道札幌市中央区南１条西１６丁目

３ 落札を決定した日

令和７年10月 24日（金）

４ 落札者の氏名及び住所

(1) 富士フイルムメディカル株式会社 北海道支社

(2) 札幌市中央区大通西８丁目１番８号

５ 落札金額

  ５７,９７０,０００円（うち消費税及び地方消費税相当額 ５,２７０,０００円）

６ 契約の相手方を決定した手続き

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告

  令和７年９月10日付け北海道公立大学法人札幌医科大学公告第102号

地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める政令（平成7年政令第372号）の

適用を受ける。